
 
 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl  

www.us.edu.pl  

 

 1 

 

Katowice, dn. 24.06.2021 
 

Oznaczenie sprawy: DZP.381.021.2021.UGK 
 

 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji (wariant I)  w rozumieniu art. 275 pkt. 1  ustawy  – Prawo zamówień 

publicznych  p.n.: „Serwis i konserwacja urządzeń dźwigowych w obiektach Uniwersytetu Śląskiego” nr rej.: 

DZP.381.021.2021.UGK  

 

Numer 
oferty 

data i godzina 
wpływu oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko 
oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce 
zamieszkania Wykonawcy, 

którego oferta została 
otwarta 

Cena   brutto (PLN) 

1 

Wpływ oferty w formie 

elektronicznej na platformie 
Zamawiającego: 23-06-2021 godz. 13:22 

 
ALTEL-GROUP Sp. z 
o.o. 

ul. Piłsudskiego 41  
41-209 Sosnowiec 

  

A- 704 876,10                        
B- 226 123,20 
C- 199 555,20 
D- 264 081,00 

2 

Wpływ oferty w formie 

elektronicznej na platformie 
Zamawiającego: 23-06-2021 godz. 21:12 

ERGO SERVICE 
Leszek Biały 

ul. Wacława 
Sieroszewskiego 9a  
43-300 Bielsko-Biała 

 

A-  474 361,80                       
B-   129 888,00 
C-   122 803,20 
D-    88 068,00 

 
 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 


		2021-06-24T13:18:15+0200




